

55.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	8,3200	35,00	291,200
56.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	8,3200	220,00	1 830,400
57.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	2,9088	6,00	17,453
58.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5800	2,00	5,160
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8860	8,00	7,089
60.	4100126202818	Apa	m3	12,5159	8,00	100,127
Total materiale de construcții						84 113,12

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	10,5840	64,00	677,376
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,7808	12,00	57,370
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	23,6979	12,00	284,374
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,5166	12,00	18,199
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,9202	64,00	58,893
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	8,0046	12,00	96,055
Total utilaje de construcții						1 192,27

Total	Lei	196 096,72
Asigurari sociale si medicale	27,5 %	30 467,62
Cheltuieli de transport	10 %	8 411,31
Cheltuieli de depozit	2 %	1 682,26
Cheltuieli de regie	8,775 %	20 766,73
Beneficiu de deviz	6 %	15 445,48
TVA	20 %	54 574,02

Total deviz:

327 444,14

Intocmit

Sava Gheorghe

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

